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CONSISTENZA E VARIAZIONI PATRIMONIALI

PROSPETTO “A”

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

CATEGORIA BENI MOBILI

CONSISTENZA
AL 1° GENNAIO
2019

VARIAZIONI

IN AUMENTO

ACQUISTI CON
FONDI STATALI

ALTRE
CAUSE

IN
DIMINUZIONE
(scaricati)

IN
DIMINUZIONE
(ammortamento)

CONSISTENZA AL
31 DICEMBRE 2019

CATEGORIA 1.

Beni mobili costituenti la
dotazione degli uffici beni mobili
delle tipografie, laboratori,
officine, centri meccanografici

10.864,68

5.710,17

0,00

0,00

-1.985,09

14.589,76

CATEGORIAII.

Libri e pubblicazioni sia ufficiali
sia non ufficiali costituenti la
dotazione di uffici

2.643,96

0,00

0,00

0,00

-293,77

2.350,19

CATEGORIA 1I1.

Materiale scientifico, di
laboratorio oggetti d’arte, metalli
preziosi, strumenti musicali,
attrezzature tecniche e didattiche,
attrezzatura sanitaria

30.605,67

3.452,78

0,00

0,00

-8.967,24

25.091,21

TOTALI BENI MOBILI

44.114,31

9.162,95

0,00

0,00

-11.246,10

42.031,16

|TOTALI BENI IMMOBILI

|TOTALI TITOLI E VALORI

IL DIRETTORE S.G.A.
Elida Bosio
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