Tel. 030/7356669 e-mail bsic835008@istruzione.it

PROSPETTO "A"

CONSISTENZA E VARIAZIONI PATRIMONIALI

CODICE ISTITUTO: BSIC835008

DENOMINAZIONE ISTITUTO: ISTITUTO COMPRENSIVO DI ADRO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

CATEGORIA BENI MOBILI			VARIAZIONI				
		CONSISTENZA AL 1° GENNAIO 2019	IN AUMENTO		INI	DI	CONGIGERAZA
			ACQUISTI CON FONDI STATALI	ALTRE CAUSE	IN DIMINUZIONE (scaricati)	IN DIMINUZIONE (ammortamento)	CONSISTENZA AL 31 DICEMBRE 2019
CATEGORIA I.	Beni mobili costituenti la dotazione degli uffici beni mobili delle tipografie, laboratori, officine, centri meccanografici	10.864,68	5.710,17	0,00	0,00	-1.985,09	14.589,76
CATEGORIA II.	Libri e pubblicazioni sia ufficiali sia non ufficiali costituenti la dotazione di uffici	2.643,96	0,00	0,00	0,00	-293,77	2.350,19
CATEGORIA III.	Materiale scientifico, di laboratorio oggetti d'arte, metalli preziosi, strumenti musicali, attrezzature tecniche e didattiche, attrezzatura sanitaria	30.605,67	3.452,78	0,00	0,00	-8.967,24	25.091,21
TOTALI BENI MOBILI		44.114,31	9.162,95	0,00	0,00	-11.246,10	42.031,16
TOTALI BENI IM	MOBILI						
TOTALI TITOLI I	E VALORI						

IL DIRETTORE S.G.A. Elida Bosio